
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 
 

CARAMBA RASANT HOCHLEISTUNGS ROSTLÖSER 
RASANT – vysoce účinný odstraňovač rzi 

 
 
Oblast použití: 
CARAMBA Rasant Hochleistungs Rostlöser je chemický přípravek pro extrémně rychlé  
uvolnění rzi. 
 
Popis a vlastnosti: 
Díky své vynikající rozpínavosti velmi rychle odstraňuje rez. Proniká i do nejjemnějších pórů, a to i na šroubech 
a nářadích, o které se nepečovalo několik let, a jsou silně zrezivělé.  
Účinně odstraňuje nečistoty, olej, pryskyřici a zbytky lepidla z kovových částí, čistí závity a umožňuje lehčí, 
snadnější a kratší práci. Nemá mazací vlastnosti. 
Neobsahuje silikon. 
 
Použití: 
Sprej před použitím důkladně protřepejte.  Produkt nastříkejte na zrezivělé části. Nechejte 2 - 3 minuty 
působit, přidejte olej a opláchněte (např. přípravkem Caramba Intensiv Bremsen-Reiniger). Na lakovaných 
površích a pryži nechejte působit jen krátce. Nestříkejte ve vodorovné poloze. 
 
Technické informace: 
Vzhled:  světle žlutohnědý 
Vůně:    specifická pro tento přípravek 
Hustota při 20 °C:  0,842 g/cm³ 
Bod vzplanutí:  60 °C 
 
Poznámka: 
Pečlivě prostudujte aktuální bezpečnostní list pro konkrétní produkt. 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6007081 Rasant Hochleistungs Rostlöser 500 ml 6 (sprej) 

6007051 Rasant Hochleistungs Rostlöser 5 l 1 (kanystr) 
 


